
2014–2015 m. m.  mokinių pasiekimai konkursuose, varžybose 
 

2014 m.  
Eil. 

Nr. 

Mokinio pavardė, 

vardas 

Klasė Renginio pavadinimas Data Pasiekimai 

 

1. Šilkaitis Julius 6 Rajono mokinių olimpinio festivalio rudens kroso 
varžybos 

2014-09-25 1 vieta 

Būdas Eisvydas 8 Rajono mokinių olimpinio festivalio rudens kroso 
varžybos 

2014-09-25 2 vieta 

3. Maločkinas Alanas 8 Rajono mokinių olimpinio festivalio rudens kroso 
varžybos 

2014-09-25 3 vieta 

4.   Vaičiūnaitė Laura 10 Nacionalinis matematinio ir gamtamokslinio raštingumo 
konkursas 

2014-11-21 ŠMM Diplomas (padėka) 

5. Evelina Baziliauskaitė 9 Nacionalinis matematinio ir gamtamokslinio raštingumo 
konkursas 

2014-11-21 ŠMM Diplomas (padėka) 

6. Gineitas Tomas 8 Nacionalinis matematinio ir gamtamokslinio raštingumo 
konkursas‘ 
Respublikinis edukacinis konkursas ,,Olympis 2015“. 

2014-11-21 
 

2015 

ŠMM Diplomas (padėka) 
 

II laipsnio diplomas už 
anglų kalbos pasiekimus, 
III laipsnio – už chemijos 

ir fizikos pasiekimus. 
7. Berankytė Jolita 9 21-oji Lietuvos mokinių dailės olimpiada 2015-02-25 3 vieta 
8. Bobinas Ignas 4 Kėdainių r. 2–4 klasių mokinių dailaus rašto konkursas 2015-02-18 3 vieta 
9. Berankis Tadas 4 Respublikinis edukacinis konkursas ,,Olympis 2015“. 2015 II laipsnio diplomas už 

anglų kalbos rezultatus 
10. Gelumbauskas Rokas 8 Respublikinis edukacinis konkursas ,,Olympis 2015“. 2015 III laipsnio diplomas už 

anglų kalbos rezultatus 
11.  Karmelavičiūtė 

Deimantė 
8 Respublikinis edukacinis konkursas ,,Olympis 2015“. 

 
Vertimų konkursas ,,Tavo žvilgsnis 2015“. 

2015 II laipsnio diplomas už 
anglų kalbos rezultatus. 
Nugalėtoja už vertimą iš 

anglų kalbos. 
12. Linkus Deiridas 6 Respublikinis edukacinis konkursas ,,Olympis 2015“. 2015 III laipsnio diplomas už 



anglų kalbos rezultatus 
13. Linkutė Karolina 3 Respublikinis edukacinis konkursas ,,Olympis 2015“. 2015 II laipsnio diplomas už 

lietuvių kalbos rezultatus, 
III laipsnio diplomas už 

anglų kalbos, 
matematikos, pasaulio 
pažinimo rezultatus,  

14. Mejerytė Gabrielė 5 Respublikinis edukacinis konkursas ,,Olympis 2015“. 2015 II laipsnio diplomas už 
gamtos ir žmogaus 

rezultatus, III laipsnio – 
už anglų kalbos 

rezultatus 
15. Škulteckytė Emilija 3 Respublikinis edukacinis konkursas ,,Olympis 2015“. 2015 II laipsnio diplomas už 

anglų ir lietuvių kalbos 
rezultatus, III laipsnio – 

pasaulio pažinimo 
rezultatus 

16. Tamašauskas Vilius 5 Respublikinis edukacinis konkursas ,,Olympis 2015“. 

Vertimų konkursas ,,Tavo žvilgsnis 2015“. 

2015 II laipsnio diplomas už 
anglų kalbos rezultatus. 

Nugalėtojas už vertimą iš 
anglų kalbos 

17. Tamošiūnas Matas 3 Respublikinis edukacinis konkursas ,,Olympis 2015“. 2015 III laipsnio diplomas už   
pasaulio pažinimo 

rezultatus 
18. Gineitas Justas  10 Vertimų konkursas ,,Tavo žvilgsnis 2015“. 2015 Nugalėtojas už vertimą iš 

anglų kalbos 
19. Vaičiūnaitė Miglė 7 Vertimų konkursas ,,Tavo žvilgsnis 2015“. 2015 Nugalėtoja už vertimą iš 

anglų kalbos. 
20. Mejerytė Brigita 8 Vertimų konkursas ,,Tavo žvilgsnis 2015“. 2015 Nugalėtoja už vertimą iš 

anglų kalbos 
21. Stasevičiūtė Gabija 6 Vertimų konkursas ,,Tavo žvilgsnis 2015“. 2015 Nugalėtoja už vertimą iš 

anglų kalbos 



22. Juodauga Dovydas 6 Vertimų konkursas ,,Tavo žvilgsnis 2015“. 2015 Nugalėtojas už vertimą iš 
anglų kalbos 

  
Mokyklos pasiekimai: 
 

1. 2014–2015 m. m. rajono mokinių olimpinio festivalio rudens kroso varžybos, 2 vieta (13 mokinių) 
2. 2014–2015 m. m. rajono mokinių olimpinio festivalio kaimo vietovių mokyklų 2004 m. gimusių ir jaunesnių kvadrato varžybos, 3 vieta (15 

mokinių) 
3. 2014–2015 m. m. rajono mokinių olimpinio festivalio kaimo vietovių mokyklų 2002 m. gimusių ir jaunesnių vaikinų kvadrato varžybos, 8 vieta 

(18 mokinių) 
4. 2014–2015 m. m. rajono mokinių olimpinio festivalio kaimo vietovių mokyklų merginų 5x5 futbolo varžybos, 2 vieta (7 mokiniai) 
5. 2014–2015 m. m. rajono mokinių olimpinio festivalio kaimo vietovių mokyklų 2004 m. gimusių ir jaunesnių ,,Drąsūs, stiprūs, vikrūs“ 

varžybos, 6 vieta (15 mokinių) 
 


